第１号様式（要領第７条関係）
三重県立図書館雑誌スポンサー広告掲載申込書兼誓約書
　　年　　月　　日
　三重県立図書館長　あて
住所
申込者

印
(法人名称及び代表者名、事業所在地を記入・押印)
　三重県立図書館雑誌スポンサー制度実施要領の規定に基づき、下記のとおり申込みます。
　なお、申込みにあたっては、法令等を順守していること、「三重県広告掲載要綱」、「三重県立図書館雑誌スポンサー制度実施要領」及び「三重県立図書館雑誌スポンサー制度広告掲載基準」の広告掲載基準等を順守すること、並びに、この申込みが事実と相違ないことを誓約します。
　この誓約が、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に対して県立図書館が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。
記
１　広告の掲載を希望する雑誌　　　申込冊数　　　冊
	希望順位
	雑　　誌　　名
	出　　版　　社

２　広告の内容（例：自社のＰＲ広告、自社商品のＰＲ広告等）
３　広告掲載希望期間
　　　　年　　月１日　から　　　　　年３月３１日　まで
４　添付資料
(1)　広告図案
(2)　申込者の活動概要が分かる書類（パンフレットやホームページに掲載している概要等をプリントしたものなど）
５　担当者連絡先等
(1)　担当部署
(2)　担当者名
(3)　電話番号
(4)　ファックス番号
(5)　電子メールアドレス
(6)　ホームページURL